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CirkusMania 2026 presenterar ett tvärsnitt av svensk 
cirkus där nytänkande, mod och hopp står i centrum 
CirkusMania återvänder 6–15 februari och sprider samtida cirkus över 12 scener i Stockholm. 
Festivalen presenterar ett tvärsnitt av svensk cirkus med rykande färsk scenkonst som är 
överraskande, nyskapande och hoppingivande. Årets 14 föreställningar sträcker sig från 
intima installationer till större publikmöten och visar bredden i dagens cirkusscen. 

 
 
6-15 februari arrangeras festivalen CirkusMania för sjunde gången på scener runt om i Stockholm. 
Med flera premiärer på programmet får publiken upptäcka genreöverskridande föreställningar med 
element av performance, installation och publikmedverkan av såväl renommerade kompanier som 
nästa generation cirkusartister. 
 

- Årets CirkusMania är fylld av nyskapade verk som både överraskar, berör och visar vilken 
kreativ energi som finns inom svensk samtida cirkus. I en tid som på många sätt är 
utmanande behöver vi nya perspektiv, idéer, tro på människan och hopp – och det är något 
som genomsyrar alla föreställningar i årets festival.  Kiki Muukkonen, festivalchef. 

 
Två väsensskilda produktioner som båda kretsar kring detta tema är Yes Person där två artister 
beslutat sig för att säga ja till allt som livet bjuder på och AMPHI (on both sides: of both kinds), som 
förenar installation och sceniskt uttryck i en berättelse om hopp, skörhet och motståndskraft i 
tumultartade tider. 
 
Ett annat återkommande spår i programmet är att experimentera med traditioner. Cirqus Hialøs tar sig 
an skånsk folkmusik och klassiska cirkusdiscipliner med en experimentlust som gör föreställningen till 
en oförutsägbar upplevelse på gränsen mellan kontroll och kaos. 
 
Cirkus Cirkörs nya föreställning The Extraordinary History of Circus har är en fartfylld och humoristisk 
familjeföreställning som utforskar cirkusens eviga drivkraft: att hänföra publiken och ständigt vara först 
med det oväntade. 
 
Subtopia koordinerar och kurerar programmet som 2026 omfattar 14 föreställningar på 12 scener. 
Hela programmet och mer information finns på cirkusmania.se 
 
För mer information eller bokning av intervjuer, vänligen kontakta: 
Magdalena Höglund, presskontakt, tel: 0733 338840, e-post: magdalena@highlandpr.se 
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